
UCHWAŁA NR XVII/101/2019
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy Bojszowy
uchwala

co następuje:
§ 1. 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2020-2025, zgodnie z załącznikiem

nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Ustala się wykaz przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Objaśnienia przyjętych wartości zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:

1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć

- do wysokości limitów zobowiązań określonych załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do łącznej 

kwoty 5.000.000,00 zł na każdy rok objęty Wieloletnią Prognozą Finansową.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

§ 4. Traci moc Uchwała nr III/18/2019 Rady Gminy Bojszowy z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2025.

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Wójt Gminy.
§ 6. Uchwała wchodzi z dniem 1 stycznia 2020 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 42 114 068,00 42 114 068,00 11 667 887,00 66 600,00 10 483 834,00 12 653 691,00 7 242 056,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 44 310 973,00 42 510 973,00 11 784 566,00 66 000,00 10 745 930,00 12 600 000,00 7 314 477,00 3 600 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

2022 44 997 382,00 43 147 382,00 12 079 180,00 66 000,00 11 014 580,00 12 600 000,00 7 387 622,00 3 600 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

2023 45 648 598,00 43 798 598,00 12 381 160,00 66 000,00 11 289 940,00 12 600 000,00 7 461 498,00 3 600 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

2024 46 314 992,00 44 464 992,00 12 690 689,00 66 000,00 11 572 190,00 12 600 000,00 7 536 113,00 3 700 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

2025 46 996 930,00 45 146 930,00 13 007 956,00 66 000,00 11 861 500,00 12 600 000,00 7 611 474,00 3 700 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00
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UGB
Załacznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/101/2019
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 19 grudnia 2019 r.



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 40 588 023,00 39 711 723,00 16 963 463,00 0,00 0,00 245 400,00 0,00 0,00 876 300,00 641 300,00 0,00

2021 43 010 973,00 40 350 754,00 17 472 367,00 0,00 0,00 206 100,00 0,00 0,00 2 660 219,00 0,00 0,00

2022 43 597 382,00 40 875 434,00 17 996 538,00 0,00 0,00 168 200,00 0,00 0,00 2 721 948,00 0,00 0,00

2023 44 248 598,00 41 513 626,00 18 536 434,00 0,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 2 734 972,00 0,00 0,00

2024 44 514 992,00 41 915 383,00 19 092 527,00 0,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 2 599 609,00 0,00 0,00

2025 45 431 942,28 42 673 303,00 19 665 303,00 0,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 2 758 639,28 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 1 526 045,00 1 526 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 564 987,72 1 564 987,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 045,00 1 526 045,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 987,72 1 564 987,72 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 464 987,72 0,00 2 402 345,00 2 402 345,00

2021 x x x x 0,00 6 164 987,72 0,00 2 160 219,00 2 160 219,00

2022 x x x x 0,00 4 764 987,72 0,00 2 271 948,00 2 271 948,00

2023 x x x x 0,00 3 364 987,72 0,00 2 284 972,00 2 284 972,00

2024 x x x x 0,00 1 564 987,72 0,00 2 549 609,00 2 549 609,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 473 627,00 2 473 627,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 6,01% 8,99% 9,74% 9,56% TAK TAK8,15%

2021 5,04% 7,91% 10,10% 9,93% TAK TAK7,22%

2022 5,13% 7,99% 7,98% 7,81% TAK TAK7,44%

2023 4,90% 7,74% 7,60% 7,60% TAK TAK7,32%

2024 5,91% 8,26% 7,33% 7,33% TAK TAK8,00%

2025 4,98% 7,77% 7,59% 7,59% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 526 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 564 987,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 345 140,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 345 140,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 345 140,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 345 140,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi powiatowej 5902S, ul. Dąbrowa w Bojszowach z
zastosowaniem "cichych asfaltów" - Poprawa infrastruktury drogowej
na terenie gminy.

Urząd Gminy Bojszowy 2019 2020 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Przebudowa
dróg gminnych 670840S - ulicy Krętej i 670810S - ulicy Kasztanowej w
Świerczyńcu wraz z budową jednostronnego chodnika, kanalizacji
deszczowej i oświetlenia ulicznego - Poprawa infrastruktury drogowej
na terenie gminy.

Urząd Gminy Bojszowy 2018 2020 145 140,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Załacznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/101/2019
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 19 grudnia 2019 r.



L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/101/2019
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 19 grudnia 2019 r.

OBJAŚNIENIA
DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

NA LATA 2020-2025

I.Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 -2025

Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Gminy Bojszowy obejmuje okres od 2020 do 2025 roku, tj. na
okres, na który zaciągnięto zobowiązania zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych.

Podstawą konstrukcji Wieloletniej Prognozy Finansowej były:

- wytyczne dotyczące założeń makroekonomicznych na potrzeby wieloletnich prognoz finansowych
jednostek samorządu terytorialnego opracowane przez Ministra Finansów,

- prognoza Ministerstwa Finansów w zakresie parametrów makroekonomicznych przedstawionych
w dokumentach rządowych,

- stopniowe poprawy prognoz wskaźników makroekonomicznych, co skutkować będzie korzystniejszą
relacją dochodów zdeterminowanych stanem koniunktury, w tym dochód z PIT

z zastrzeżeniem, że parametry przyjmowane do planowania mogą być obarczone ryzykiem nietrafności
z uwagi na dynamiczną zmienność uwarunkowań zewnętrznych.

Przy konstruowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Bojszowy na lata 2020-2025 przyjęto
następujące założenia:

- przyjęcie dochodów bieżące na realnym poziomie ich uzyskania, w tym z tytułu udziału w podatku od
osób fizycznych oraz subwencji ogólnej

- określenie poziomu wydatków, w tym wyznaczenie poziomu środków z przeznaczeniem na realizację
zadań z podziałem na część bieżącą i majątkową

- zachowanie w każdym roku odpowiednich relacji między dochodami i wydatkami bieżącymi, celem
wygospodarowania nadwyżki operacyjnej rozumianej jako dodatnia różnica między tymi kategoriami, co jest
zgodne z ustawą o finansach publicznych.

Przygotowany projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025 zawiera
spełnienie relacji wynikających z obowiązującej ustawy o finansach publicznych w zakresie planowanej
łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów oraz maksymalnego dopuszczalnego wskaźnika spłaty
zadłużenia.

W planowanych dochodach przyjęto wartości proponowane do projektu budżetu na 2020 rok na
podstawie wykonania za 10 miesięcy 2019 roku oraz na podstawie informacji przekazanych przez instytucje
zewnętrzne, w tym kwoty dochodów i wydatków związane z realizacją zadań własnych, zleconych z zakresu
administracji rządowej, a także zadań wykonywanych na mocy zawartych porozumień. Dochody bieżące
jakie gmina planuje pozyskać są ustabilizowane.

Przyjęto prognozę, że dochody z podatków lokalnych, plan udziałów w podatku dochodowym od osób
fizycznych i prawnych oraz inne dochody przyjęte na podstawie przewidywanego wykonania za 10 miesięcy
2019 rok powinny zostać zrealizowane.

Jednym z głównych źródeł dochodów dla gminy są dochody z tytułu udziału we wpływach
z podatku dochodowego od osób fizycznych. Przy prognozowaniu dochodów z tego tytułu przyjęto ostrożne
założenia co do dynamiki ich wzrostu i przyjęto wskaźnik wzrostu dla roku 2021 na poziomie 1,0%
następnie na lata 2022-2025 na poziomie 2,5% rocznie. Kolejnym pod względem wielkości źródłem
dochodów bieżących gminy są dochody z subwencji ogólnej. Dla tego tytułów przyjęto wzrost dochodów wg
wskaźnika 2,5% rocznie. Dla pozostałych dochodów bieżących przyjęto wskaźnik wzrostu w wysokości 1%
rocznie. Planowane dochody majątkowe na lata 2021-2025 zostały przyjęte w wielkościach szacowanych
dochodów jakie gmina może pozyskać ze źródeł zewnętrznych, w tym z Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii, na realizację zadań inwestycyjnych.

W planie wydatków bieżących przewiduje się sukcesywny wzrost w poszczególnych latach prognozy. Dla
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane przyjęto wartości oparte na wzroście
wynagrodzeń w gospodarce narodowej przyjmując wskaźnik na poziomie 3,0% rocznie.

W planie wydatków bieżących opracowanej prognozy na lata 2020-2025 zabezpieczono wydatki na
obsługę długu wynikającego z kredytu zaciągniętego w banku PKO BP Tychy na wyprzedzające
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz wykupu
obligacji – Dom Maklerski Banku BPS S.A.

W planie wydatków majątkowych dla roku 2020 ujęte zostały zadania określone w załączniku
planowanych do realizacji przedsięwzięć oraz pozostałych wydatków majątkowych, których realizacja
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zaplanowana jest w okresie jednego roku budżetowego. W wydatkach majątkowych na 2020 rok
zaplanowano przekazanie środków do spółki Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne spółka z o.o.
w Bojszowach z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego oraz objęcie nowo utworzonych
udziałów. Podwyższenie kapitału zakładowego spółki, nastąpi poprzez ustanowienie 470 nowych udziałów
o wartości nominalnej 500,00 zł każdy i łącznej wartości nominalnej 235 000,00 zł i objęcie ich w całości
przez Gminę Bojszowy. Wniesienie do Spółki wkładu pieniężnego zostanie przeznaczone na realizowane
przez Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. w Bojszowach przedsięwzięcia w zakresie rozwoju
gminnej infrastruktury kanalizacyjnej oraz wzrostu dostępności usług z zakresu odbioru ścieków.

Natomiast dla kolejnych lat prognozy tj. 2021-2025 przyjęto, że wydatki majątkowe stanowić będą 2%
ogółu wydatków powiększone o środki uzyskane ze źródeł zewnętrznych.

Prognozowaną nadwyżkę w latach 2020-2025 przeznacza się na spłatę kredytów, pożyczek i wykup
papierów wartościowych.

Wieloletnią Prognozę Finansową w układzie tabelarycznym przedstawia załącznik nr 1 do projektu
uchwały.

II.Objaśnienia do zaplanowanych przedsięwzięć

Przedsięwzięcia wykazane w załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej znajdują
odzwierciedlenie w prognozie planów wydatków majątkowych budżetu gminy na 2020 rok.

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2020 obejmuje następujące przedsięwzięcia majątkowe:

1.Dofinansowania do zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 5902S, ul. Dąbrowa w Bojszowach
z zastosowaniem „cichych asfaltów”, o łącznym nakładzie finansowym w wysokości 200.000,00 zł i okresem
realizacji w latach 2019-2020. Wyżej wymieniona kwota nakładów jest pomocą finansową udzieloną
w formie dotacji celowej Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu, który jest realizatorem zadania. Pomoc
finansowa na rok 2020 wynosi 150.000,00 zł i stanowi jednocześnie limit wydatków na to zadanie. Celem
zadania jest poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy.

2.Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych 670840S – ulicy
Krętej i 670810S - ulicy Kasztanowej w Świerczyńcu wraz z budową jednostronnego chodnika, kanalizacji
deszczowej i oświetlenia ulicznego”. Kwota nakładów finansowych na rok 2020 wynosi 15.000,00 zł na
uzupełnienie dokumentacji projektowej, która będzie realizowana w 2020 roku. Celem zadania jest poprawa
infrastruktury drogowej na terenie gminy.

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej nie przewiduje udzielenia gwarancji i poręczeń.
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